DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDEAÇÃO SUICIDA E
ORIENTAÇÃO SEXUAL: UM ESTUDO COMPARATIVO COM HETEROSSEXUAIS,
HOMOSSEXUAIS E BISSEXUAIS de autoria de ERICARLA VERÔNICA ALMEIDA DIAS,
ALANA CRISTINA DE SOUSA ALENCAR SILVA, MARIANA SANTANA FERNANDES ,
MARIA FERNANDA GOUVEIA OLINTO, LAYRTTHON CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS,
foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37502

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37502